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Akcja Robinson: The Journey rozgrywa się w dalekiej przyszłości. Głównym bohaterem gry jest Robin, czyli jeden z pasażerów Esmeraldy –
gigantycznego statku kosmicznego. Kiedy wehikuł ulega awarii, protagoniście udaje się ewakuować i bezpiecznie wylądować w kapsule ratunkowej na
planecie Tyson III, przypominającej filmowy Park Jurajski. Na miejscu okazuje się, że nieznany glob jest zamieszkany przez rozmaite gatunki
dinozaurów. Bohater szybko podejmuje próbę odnalezienia innych ocalałych – na szczęście nie jest skazany na samotną wędrówkę, bowiem towarzyszy
mu unoszący się w powietrzu robot zwany HIGS oraz mały tyranozaur – Laika, z których pomocy nie raz i nie dwa przychodzi mu korzystać.

Rozgrywka w Robinson: The Journey na platformie PlayStation 4 opiera się na eksploracji rozległego, porośniętego dżunglą świata. Akcję obserwujemy z
perspektywy pierwszej osoby (FPP), a dostępny w grze obszar został podzielony na mniejsze lokacje, połączone wąskimi korytarzami. Oprócz
zwiedzania obcego środowiska, naszym zadaniem jest rozwiązywanie rozmaitych zagadek logicznych i środowiskowych – te koncentrują się zazwyczaj
na poszukiwaniu przedmiotów i korzystaniu z nich w określony sposób. W razie potrzeby, z pomocą przychodzi HIGS, który chętnie dzieli się z nami
przydatnymi wskazówkami.

Ponadto, w grze zaimplementowano minigrę polegającą na wspinaczce, której mechanika przywodzi na myśl inne dzieło studia – The Climb. Całość
sprowadza się zatem do wskazywania miejsca chwytu poprzez ruchy głowy i naprzemiennego wciskania przycisków odpowiadających za łapanie się
krawędzi prawą lub lewą dłonią. Często przychodzi nam również korzystać z dobrodziejstw niesionych przez posiadanie oswojonego dinozaura – Laika
potrafi odstraszać mniejsze gady, a także odwracać uwagę swoich większych pobratymców.

Robinson: The Journey charakteryzuje się wysokiej jakości trójwymiarową oprawą graficzną, którą zawdzięcza technologii CryEngine. Na uwagę
zasługuje zarówno dopracowana roślinność, jak i realistycznie animowana woda, czy też pełne detali wnętrza. Niezależnie od platformy, tytuł wymaga
do działania gogli wirtualnej rzeczywistości.
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